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Technische Details

Frequenz

Stromstarke

Klasse Isolierung elektrisch
Verwendung

Schutzart IP

Material

50-60 Hz
7A

II
Aussen
1P68

Pc

Spannungswandler 12VAC/80W IP68

Modelle

Hoch
Breit
Lang
Gewicht

Nutzlebensdauer

Ref: 2126 &

123 mm

78.5 mm

70.5 mm

1.93 kg

30.000 Stunden

Moéchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 1
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Spannungswandler 12VAC/80W IP68
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Beschreibung

Transformator mit 220/240V Eingangsspannung und 12V AC Ausgang. Geeignet flir Dauerlasten bis zu 80 W.

Dank der Schutzart IP68 kann er untergetaucht werden und ist somit ideal fiir Pool- und Gartenleuchten.

Mdchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 2
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Zusatzliche Fotografien
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